
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-12-012682-a

Найменування замовника: ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38727770

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, Київська область, Київ, проспект
Берестейський, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Калиніна Анастасія Олександрівна, 380487759504,
anastasiya.kalinina@uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельне паливо наливом

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Паливо дизельне ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо

667063
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки проводяться Покупцем
через Філію, яка фактично отримала
Товар, за фактом поставки протягом 10
(десяти) календарних днів з дати
отримання оригіналів належним чином
оформленого рахунку на оплату партії
поставленого Товару (рахунок має
містити посилання на номер та дату
укладання цього Договору, а також
номер і дату відповідних видаткової та
товарно-транспортної накладних),
підписаних Сторонами видаткової
накладної, товарно-транспортної
накладної на поставлену партію Товару
та належним чином оформленої
податкової накладної/розрахунку
коригування до податкової накладної в
електронній формі та зареєстрованій в
Єдиному реєстрі податкових накладних
в порядку, визначеному Податковим
кодексом України (детально в додатку 5
до тендерної документації).

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

31 780 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

158 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

100 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 лютого 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді банківської гарантії відповідно
до вимог тендерної документації.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

100000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору відповідно до умов, зазначених в тендерній
документації.


